
Saygıdeğer okuyucular,  

Halk sağlığı alanında çalışan hemşirelerle bilimsel iletişimi sürdürme, uzun vadede ise gelişimi sağlanan 

meslektaşlarımız aracılığı ile toplum sağlığını geliştirmeye katkı sağlama hedefleri olan dergimizin ilk 

sayısını Nisan ayında sizlerle paylaşmıştık.  Dergimizin ikinci, DergiPark bünyesinde yayınlanacak olan 

bu ilk sayısı ile sizlere tekrar merhaba demenin mutluluğunu yaşıyorum. Bu süreçte, yazar ve hakem 

olan tüm meslektaşlarıma ve derginin kurumsal bir yapı altında sizlere ulaşmasını sağlayan Editör 

Yardımcısı Doç.Dr. Hasibe Kadıoğlu ve mizanpajı  sağlayan Dr.Öğrt.Üyesi Filiz Taş’a değerli emekleri için 

özellikle teşekkür  ediyorum.   

Sizlerle daha önce paylaştığımız gibi dergimizin öncelikle TR-Dizin ve devamında uluslararası 

indekslerde sınıflanması için dergide yayınlanan makalelerin araştırma ağırlıklı olması ve belirtilen 

zaman dilimlerinde yayınlanması son derece önemlidir. Bu anlamda, sizlerden değerli çalışmalarınızı 

göndermeye devam etmenizi, hakemlerimizin değerlendirme süreçlerinde belirtilen takvime dikkat 

etmelerini önemle rica ediyorum. 

Dergimizin bu sayısında okul sağlığı, aile sağlığı, yaşlı sağlığı alanında çalışan meslektaşlarımızın ilgisini 

çekecek makaleler yayınlıyoruz. Bir aile sağlığı merkezinde çalışma deneyimi olan ve aynı zamanda 

lisansüstü eğitimini halk sağlığı hemşireliği alanında yapan bir meslektaşımızın, deneyim ve önerilerini 

içeren editöre mektubunu sizlerle paylaşıyorum. “Antalya’da Bir İlkokuldaki Öğrencilerin Sağlık 

Taramaları ve Belirlenen Sorunlar” başlıklı makalenin okul sağlığı alanında çalışan meslektaşlarımız için 

yararlı olacağına inanıyorum. “Farklı Hasta Profiline Bakım Veren İki Hemşire Grubunun Kültürel 

Duyarlılık ve Farkındalıklarının Karşılaştırılması” başlıklı makale, yaşadığımız toplumda giderek daha 

fazla farklı kültürel geçmişi olan bireylerle karşılaşan meslektaşlarımızın ilgisi çekecektir. “Özel Bir 

Hastanede Çalışan Hemşirelerin Problem Çözme Becerileri” mesleki yeterlilikler kapsamında 

değerlendirilebilecek bir araştırmadır.   “Geriatrik Palyatif Bakım: Neden, Nerede, Ne Zaman, Nasıl ve 

Kim Tarafından Verilmeli?” ve “Türkiye’nin Bazı Sağlık Düzeyi Göstergelerinin Halk Sağlığı Görüşü 

Açısından Değerlendirilmesi” isimli derleme yazılar, siz değerli okuyucularımıza önemli bir bakış açısı 

sağlayacaktır.  

Aralık ayında yeni sayımızda buluşmak dileğiyle,   

 

        Prof.Dr.Sebahat Gözüm 

         Editör 
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